

# Månadsmöte April

2023-04-26 via Teams

77 deltagare

Påminnelsen om vår föreläsning med Patric Ragnarsson om Kastration 10/5 kl 19:00, glöm inte att anmäla er till den.

Information från vår Fodersponsor Essentials Foods - Annica Larsson vg se PowerPoint som läggs upp så fort vi fått den tillsammans med en länk om en föreläsning med Patric Ragnarsson om Neonatologi som dom arrangerar den 4/5 kl 19:00.

Kari Informerar om att uppfödare har en "blacklist" om valpköpare, det har läckt att den finns och många valpköpare undrar nu om dom står med i den.

Hur ser det ut i grannländerna om SM i dag?

Finland har ett obligatoriskt SM-scanning

Danmark har fått ett nytt hälsoprogram

Norge har i kväll 26/4 ett uppfödarmöte där dom beslutar om ett nytt hälsoprogram där det blir ett obligatorisk SM-scanning från och med Maj. Domen väntas i augusti.

Om vi vill scanna så är det frivilligt och inget vi har något emot, gärna att svaret skickas till Cavaliersällskapet för registrering.

Tänk på vad ni säger/skriver på FB.

Det ser inte bra ut att vi "klankar" ner på våra tilltänkta donatorraser (eller andra raser) när vi inte gillar att bli "nerklankade", och tänk på vad donatorraserna tänker om att låna ut hundar till oss om vi pratar "illa" om dem.

Diskutera gärna på våra uppfödarträffar och håll det där och inte på FB, hela världen ser det vi skriver på fb. Vår information om vår planerade inkorsning har nått totalt 59 791 personer i hela världen.

Vår inkorsningsprojekt är frivilligt, vill man inte använda donatorhundarna så behöver man inte det. Men gör vi ingenting så kommer vi få ett tvingande program från SKK.

Helena Skarp hälsar till alla uppfödare att vi skall klappa oss själva på axeln. Vi är unika som uppfödargrupp och som håller ihop. BRA JOBBAT 😊

Om vi skall titta på våra donatorraser så måste vi titta på individens mentalitet och välja de bästa linjerna och inte välja vem som helst, har dom gjort BPH är det bra.

NKU – Nordisk Kennelunion Finland, Sverige, Norge och Danmark

NKU:s vetenskapliga utskott vill att vi 4 cavalierklubbar också skall samarbeta ihop om inkorsning.

Vi tillsammans med Norge kommer bli inbjudna till möte av Finland i maj.

Kenneth går igenom projektgruppens PowerPoint

Föreläsning om SM planeras i höst.

Lena Gillstedt håller föredrag om skallformen och visar PowerPoint

Skallformen skall vara längre än bred och nosen en tredjedel av huvudlängden.

Vid Pennan

Tina Bergqvist

Sekreterare Cavaliersällskapet